
	
	Pro správné chování a zobrazení stránek, prosím povolte ve Vašem prohlížeči JavaScript



		
		
			
				
					
						
							
		
			
				Košík
							
		
	
		Přihlásit se
	
	
			Hledat
		
	
			Menu eshopu
		



						


						
							[image: Logo | Yatun.cz]Yatun.cz | Amina

						

					
				

			


										
	
						
				
					
		
					
							




							 
				
				
							
				Amina			
						


				
			
				
			
				
					
						
																										


			
			
				
					
						
							Hledáte soubory ke stažení pro tuto značku?
							Přeskočit na soubory
						

					

				

			

		

		
						
																			
					
						[image: Amina]
					

				

				
		
							Neviditelné a všesměrové reproduktory Amina
					


					
				
																
					
					
					
					
					
					
							

Reproduktory s unikátní technologií britské značky Amina dokonale splynou s vaším interiérem. Poskytují úžasný zvuk s všesměrovým pokrytím a nekonečné možnosti pro designéry interiérů.

									

			

						
		 			

			
				
					
																																			[image: Amina]
																			
					
				

			

			
				
			

	
												
							
											
							
																	[image: Opravdu chytré ozvučení pro jakékoliv prostory]
															

						

										
						
															
																		Opravdu chytré ozvučení pro jakékoliv prostory
								

																						Amina Technologies je britská firma a pionýr neviditelného a všesměrového ozvučení. Na trhu je více než 20 let a nabízí tu nejvyšší kvalitu neviditelných reproduktorů. Díky vysokým investicím do vývoje nabízí Amina své patentované řešení zvukově nejlepších produktů. Právě pro jejich vlastnosti si ji volí i ti nejlepší architekti a designéři z celého světa.

													

					

				

							
											
							
																	[image: Jak to funguje]
															

						

										
						
															
																		Jak to funguje
								

																						Díky vynálezu DML (reproduktor s distribuovaným zvukem), bylo možné nahradit klasický reproduktor plochým panelem, který funguje na principu ozvučné desky (podobně jako ozvučnice u akustické kytary.) DML panel generuje malé vibrace, a ty produkují křišťálově čistý a všesměrový zvuk, který si maximálně vychutnáte. Díky jeho vlastnostem mohou být reproduktory Amina instalovány do jakékoliv nástěnné, stropní nebo dekorativní desky, s nulovým vizuálním dopadem. To vše se špičkovou kvalitou prostorově šířeného zvuku. Skvěle se hodí do instalací připravovaných pro Dolby Atmos instalací.

													

					

				

							
											
							
																	[image: Tenké a lehké]
															

						

										
						
															
																		Tenké a lehké
								

																						Neviditelné reproduktory Amina jsou neuvěřitelně tenké a lehké. Díky tomu je můžete instalovat téměř do jakéhokoliv materiálu. Vlastní vývojový tým posunul hranice toho, co je v audiotechnice možné. Technologie DML umožňuje použít menší množství reproduktorů pro ideální pokrytí prostoru. To zvyšuje komfort, zjednodušuje instalaci, šetří prostor, náklady i dopad na životní prostředí.

													

					

				

					

		
			
			
			
				
																
					
																																																																																					
					
					
					
					
																																																										

																																				

				
					
						
															


Ideální i pro ozvučení opravdu složitých prostor





Při umístění standardních reproduktorů ve vzdálenosti 5 m dochází ke vzniku „hluchých“ míst. Stojíte-li v tomto místě, poslech vaší oblíbené písně či zážitek ze závodů Formule 1 nebude úplně to pravé ořechové. Reproduktory Amina tímto neduhem netrpí. Díky všesměrovému pokrytí všech frekvencí zvuku v rozsahu úhlu 180 °, budete v ideální poslechové pozici prakticky kdekoliv v místnosti.






[image: Standardní reproduktory]


[image: Reproduktory Amina]







Umístění reproduktorů ve speciálních podmínkách jako jsou například bazény nebo velké, skleněné komerční prostory bývá opravdu složité. Díky skvělým vlastnostem DML panelů si budete moci vychutnat skvělý zvukový zážitek opravdu kdekoliv. S Amina reproduktory navíc i ušetříte. Na standardní instalaci je potřeba 2–4 × méně panelů než standardních reproduktorů.






[image: Standardní reproduktory]


[image: Reproduktory Amina]







													

					

				

				
				
					
						
															


Dvě konstrukční technologie



[image: Reproduktory do sádrokartonu]



1) Reproduktory do sádrokartonu


Reproduktory řady Edge jsou vysoce profesionálním řešením, pro tento odlehčený typ staveb. Byly navrženy tak, aby se stali nativní součástí sádrokartonové stěny. Jsou vybaveny jedinečným odsazeným lemem. Po jeho překrytí páskou a krycím tmelem, je možné provést finální úpravu povrchu – například malbou. Umístění reproduktoru tak naprosto splyne s okolím a estetika interiéru zůstane zachována. Jak probíhá instalace reproduktorů řady Edge do sádrokartonu se můžete podívat na ilustračním videu.




[image: Zcela skryté reproduktory]



2) Zcela skryté reproduktory


V případě, že reproduktory potřebujete umístit do klasických zděných zdí a nebo byste si je přáli mít překryté speciálním materiálem, zvolte reproduktory řady Mobius, které byly vyvinuty přesně pro tyto případy. Pyšní se velkou flexibilností v oblasti výběru povrchových úprav. Můžete je instalovat do dřeva, kůže, Corianu, tenké dýhy přírodního kamene, klasických vlhkých omítek (pomocí instalačních boxů) a dalších materiálů. Jak probíhá instalace reproduktorů řady Mobius do sádrokartonu se můžete podívat na ilustračním videu.









Podívejte se v jedné minutě, jak instalace probíhá





Odhlučnění reproduktorů


Útlum přenosu nežádoucího hluku mezi zdmi až -30 dB (při využití instalačních krabic)


Ve srovnání s klasickými sloupovými, závěsnými a regálovými reproduktory mají reproduktory zabudované do stropu/do zdi mírně odlišné přenosové charakteristiky v důsledku zabudování a vystavení vlivu vnitřních prostor stavebních konstrukcí. Z tohoto důvodu dodává Amina technologies utěsněnou instalační krabici s požární odolností, která sníží vyzařování energie ze zadní strany o 26 dB v pásmu středních frekvencí. O další útlum se postará izolační materiál s vysokou hustotou.





													

					

				

				
				
					
						
															


Krycí materiály


Neviditelné a všesměrové reproduktory Amina nemusí být ukryté jen pod klasickou omítkou. Instalační možnosti jsou prakticky neomezené! Stačí si vybrat, jaký materiál se do vašeho interiéru hodí nejvíc.




[image: Krycí materiály]



													

					

				

				
				
					
						
															


Produktové řady



[image: Reproduktory Edge i]
Reproduktory Edge i




[image: Reproduktory Mobius i]
Reproduktory Mobius i




[image: Subwoofery]
Subwoofery




[image: Doplňky]
Doplňky









													

					

				

				
				
					
						
															


Výběr správného reproduktoru


Následující tabulka umožňuje vybrat reproduktory pro typické aplikace v závislosti na velikosti místnosti v rezidenčních projektech. Je rovněž doporučeno zohlednit při výběru reproduktoru pro váš projekt případné požadavky na lokalizaci zvuku, požadovanou šířku reprodukovaného pásma a hodnotu výkonu/požadovaného akustického tlaku (SPL).


[image: Výběr správného reproduktoru]





													

					

				

				
				
					
						
															


Vyzkoušejte si neviditelné reproduktory na vlastní kůži


Reproduktory Amina si můžete naživo poslechnout v našem pražském showroomu chytré domácnosti zaměřené především na špičkovou značku Control4. Rezervujte si návštěvu v showroomu na webu Control4.cz ještě dnes.






[image: Showroom Control4]


[image: Showroom Control4]







													

					

				

				
				
					
						
															


Technická školení pro montážníky zdarma


Společnost Amina nabízí na svých webových stránkách bezplatné online kurzy pro profesionální montážníky.





													

					

				

				
												

			

		
		
			
			
				Soubory ke stažení:

					
							
																	
										[image: vyber-reproduktoru-amina-a-pri.pdf]
									
																vyber-reproduktoru-amina-a-pri.pdf (pdf)
							
						
	
							
																	
										[image: projekcni-podklady-amina-dwg.zip]
									
																projekcni-podklady-amina-dwg.zip (zip)
							
						
	
							
																	
										[image: prezentace-ze-skoleni-amina.pdf]
									
																prezentace-ze-skoleni-amina.pdf (pdf)
							
						
	
							
																	
										[image: instalace-neviditelnych-reprod.pdf]
									
																instalace-neviditelnych-reprod.pdf (pdf)
							
						
	
							
																	
										[image: amina-brozura-2023.pdf]
									
																amina-brozura-2023.pdf (pdf)
							
						



		

		
	
			


	
	


	
		
				

	
		


	
		Filtrace

		
			
											


	

			
	




			

			
				
						
				
					
					
					akce 
					
				
			
	
				
					
					
					novinka 
					
				
			
	
				
					
					
					výprodej 
					
				
			
	
				
					
					
					doporučujeme 
					
				
			

				

			

		

	





	
		
							
																	
		

				
			37 produktů
		

								
				
		Řazení: 
	
	
		Výchozí řazení
	
	
			Nejlevnější
		
	
			Nejdražší
		

		

		

				

					

	

	
			
		
			
																
		

				
				
				1
			
	
				2
			
	
				3
			
	
				4
			
	
				
			


		

			

			

			
			
				
																										
							
		
							
		
	
					
									











	
		
						
				[image: 4 montážní bloky pro instalaci do SDK bez krabice]
			

			
												

		
			Y000090

							AMI-MOUNTING-BLOCKS

					

		
			4 montážní bloky pro instalaci do SDK bez krabice
		


					
				Jde o set pro instalaci jednoho reproduktoru. Při objednávání upřesněte tloušťku sádrokartonu.
			

		
						
		
			
				
							
			
									575 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Montážní krabice do sádrokartonu pro Edge3 a Mobius3]
			

			
												

		
			Y000067

							AMI-BACKBOX-CV300

					

		
			Montážní krabice do sádrokartonu pro Edge3 a Mobius3
		


					
				Hloubka 70 mm. Určeno do dvojitých stěn a stropů. Obsahuje také zvukovou izolaci Tecsound Tec 50 a pěnu pro zpomalení hoření.
			

		
						
		
			
				
							
			
									2 872 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Instalační krabice do sádrokartonu pro Mobius5i/7i a Edge5/7]
			

			
												

		
			Y000068

							AMI-BACKBOX-CV345

					

		
			Instalační krabice do sádrokartonu pro Mobius5i/7i a Edge5/7
		


					
				Hloubka 70 mm. Určeno do dvojitých stěn a stropů. Obsahuje také zvukovou izolaci Tecsound Tec 50 a pěnu pro zpomalení hoření.
			

		
						
		
			
				
							
			
									2 872 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Kovová instalační krabice do pevných zdí pro Edge3 a Mobius3]
			

			
												

		
			Y000074

							AMI-BACKBOX-SW300

					

		
			Kovová instalační krabice do pevných zdí pro Edge3 a Mobius3
		


					
				Hloubka pouhých 50 mm. Pro instalace do pevné zdi.
			

		
						
		
			
				
							
			
									3 446 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Kovová instalační krabice do pevných zdí pro Mobius5i/7i a Edge5/7]
			

			
												

		
			Y000075

							AMI-BACKBOX-SW345

					

		
			Kovová instalační krabice do pevných zdí pro Mobius5i/7i a Edge5/7
		


					
				Hloubka pouhých 50 mm. Pro instalace do pevné zdi.
			

		
						
		
			
				
							
			
									3 446 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Samolepící páska ze skelného vlákna (50 m)]
			

			
												

		
			Y000089

							AMI-JSTAPE

					

		
			Samolepící páska ze skelného vlákna (50 m)
		


					
				Armovací síťka ze skelného vlákna, odolná zásaditým vlivům. Velmi tenké, 65 g / m2. Samolepící, šíře 500 mm, délka role 50 m. Zakryje reproduktor i okolí. Vhodná při montáži 10 ...
			

		
						
		
			
				
							
			
									2 881 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Distanční podložky pro SDK desky tlustší než 12,5 mm (rozměry 1/2/3 mm)]
			

			
												

		
			Y000091

							AMI-SHIM-KIT-SP

					

		
			Distanční podložky pro SDK desky tlustší než 12,5 mm (rozměry 1/2/3 mm)
		


					
				Cena je za set pro 1 reproduktor. Určeno pro montáž na nestandardní sádrokartonové desky. Upřesněte typ repro a tloušťku desky při objednání. V případě tenčí desky se distanční ...
			

		
						
		
			
				
							
			
									691 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: 1 kanálová ochrana proti přetížení, pro Edge5 a Mobius5i]
			

			
												

		
			Y001888

							AMI-APUI50C

					

		
			1 kanálová ochrana proti přetížení, pro Edge5 a Mobius5i
		


		
						
		
			
				
							
			
									1 005 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: 16 kanálová ochrana proti přetížení do racku]
			

			
												

		
			Y001891

							AMI-APU-RS16iC

					

		
			16 kanálová ochrana proti přetížení do racku
		


					
				Určeno pro všechny typy Amina reproduktorů.
			

		
						
		
			
				
							
			
									13 782 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Neviditelný reproduktor Mobius3iB]
			

			
												

		
			Y006698

							AMI-MOBIUS3IB

					

		
			Neviditelný reproduktor Mobius3iB
		


		
						
		
			
				
							
			
									20 766 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Neviditelný reproduktor Mobius5iB]
			

			
												

		
			Y006699

							AMI-MOBIUS5IB

					

		
			Neviditelný reproduktor Mobius5iB
		


		
						
		
			
				
							
			
									27 636 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
					
									

	
		
						
				[image: Neviditelný reproduktor Edge3iB, provedení EN54, 100 V (5/10/20 W)]
			

			
												

		
			Y006703

							AMI-EDGE3IB-EN54

					

		
			Neviditelný reproduktor Edge3iB, provedení EN54, 100 V (5/10/20 W)
		


		
						
		
			
				
							
			
									26 356 Kč bez DPH
										

				

				
														
	
								
																
			




	
					
							Přidat do košíku
			
	
						

										

			

		

	


			
			
	
										
			
			
			
																
		

									
			Načíst dalších 12 produktů
		

				
				
				1
			
	
				2
			
	
				3
			
	
				4
			
	
				
			


		

			

			

		
	
						
					
				
			
		
		
	
				
				
					
						
							
																	
										
																							
	
	    
	    	Hledání
	     	
	        	
	        	
	        	Vyhledat
	        

	    

	

	


																					

									

																
									
	
			
								
	
		
			
			0
		
					Košík
			

			
			
				 					
						
																													
									Obsah košíku
								

													

													Váš nákupní košík je prázdný

											

				

			

		

				
	
					
				
	
					
						
											
				


	


								

							

						

					

				

			

			
							
							
	    
	        Přihlášení
	        	                 
			        Email
			        
		        

	        	        
		        Heslo
		        
	        

	        
		        
		        			        		
							
			        		Přihlasit trvale
			        	
		        			        
		

		
			Přihlásit
		

		Zapomenuté heslo
		     
			Registrovat se
		
	        
	    

	

		
	
		Zapomenuté heslo
		
			Email
			
		

		
			Odeslat zapomenuté heslo
		

		
	


				

						
			
				
					
								

				
					CZK
				
	
					EUR
				


						

				

			

			
			
				
					
		
	
									
									[image: ]
								Úvod
			
		
	[image: Produkty]Produkty	KNX všechny značky	Systémová zařízení
	Aktory
	Detektor a senzory
	Vypínače a ovládací prvky
	Vizualizace
	Ozvučení
	Kabely a konektory
	Příslušenství


	Ekinex KNX	Dico videotelefon
	Designová řada Signum
	Designová řada FF
	Designová řada 20venti
	Designová řada 71
	Příslušenství pro designy
	Detektory, čidla a senzory
	Systémová zařízení
	Aktory
	Hotelová řešení
	Delégo


	Chytrý domov Control4	Řídicí jednotky
	Dálkové ovladače
	Licence a software
	Dotykové panely
	Video interkom a zabezpečení
	Audio
	Řízení světel
	Drivery
	Vibrant Lighting


	Smart Home Fibaro / Z-Wave	Řídicí jednotky Z-Wave
	Walli vypínače a zásuvky
	Aktory
	Čidla a senzory
	Topení a klimatizace
	Zdroje pro LED svítidla
	Ovladače
	Příslušenství
	Fibaro pro Apple HomeKit


	Reproduktory	Ekinex by laboratorio audio
	Gallo Accoustics
	Neviditelné repro Amina
	Multiroom audio
	Soundbary
	Domácí kino a HiFi
	Venkovní
	Příslušenství


	BAS IP interkomy	Dveřní IP stanice
	Vnitřní IP panely
	Přístupový systém
	Příslušenství
	Software


	Audio-video	Audio zdroje
	AV receivery
	Zesilovače
	Media distribuce po IP
	Extendery po UTP
	AV konverze a distribuce
	AV kabely
	IP adaptéry Global Caché


	Kamerové systémy Luma
	Výjezdy, držáky a racky	AV rozvaděče
	Držáky na TV
	Motorizované výjezdy Nexus21


	IP sítě (OvrC)	Routery
	Přepínače
	Řízené zásuvky
	WiFi
	Příslušenství


	Intesis	Intesis řízení klimatizací
	Intesis konverze protokolů


	Termopohony Moehlenhoff
	Smart elektroinstalace FutureNow
	Chytrý interkom DoorBird
	Shelly – WiFi Smart Home	Měření spotřeby a výroby
	Montáž na DIN lištu
	Příslušenství
	Retrofit
	Senzory a Plug&Play
	Shelly Wave
	Žárovky




	
															
													[image: ]
												Podpora
					
					
				
	[image: Školení]Školení
	
																											
											[image: ]
										Značky
				
						    	
	
																																						
										Reklamace
				
						    	
	
																											
											[image: ]
										Kontakty
				
						    	



				

			


			
				
					
						
							
								
									Partneři a média

									
		Obchodní podmínky	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
	Všeobecné obchodní podmínky obchodní korporace


	Novinky



								

							

							
								
									Obraťte se na nás

									
										
											
											Máte dotazy?
										
										
																																																											
																																																												
																																																																																															
																																																												
																																	

									

																																			

							

						

					

				

				
					
						
							
								© 2024 COPYRIGHT YATUN, s. r. o.							

							
								Tvorba eshopu: Web Revolution [image: Web Revolution s.r.o. logo]
							

						

					

				

			

									
		
		





		
            





					
	
	

			
			
				
											Zásady používání souborů cookie

										
													
								
																														Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.
																											

								Zjistit více »
							

											

				

				
											Nastavení
																Přijmout nezbytné
										Přijmout vše
						
				

			

		

		
		
			
				X
			

			
									
						Zásady používání souborů cookie

													
																Tyto Zásady cookies byly naposledy aktualizovány v březnu 2023 a vztahují se na občany a osoby s trvalým pobytem v Evropském hospodářském prostoru.


1. Úvod


Naše webové stránky https://www.yatun.cz 


 (dále jen „web“) používají cookies a další související technologie (pro usnadnění jsou všechny technologie označovány jako „cookies“). Cookies také vkládají třetí strany, které jsme zapojili. V níže uvedeném dokumentu vás informujeme o používání cookies na našem webu.


2. Co jsou soubory cookies?


Soubor cookie je malý jednoduchý soubor, který je odeslán spolu se stránkami tohoto webu a uložen prohlížečem na pevný disk počítače nebo jiného zařízení. Informace v nich uložené mohou být vráceny našim serverům nebo serverům příslušných třetích stran během následné návštěvy.


3. Co jsou skripty?


Skript je část programového kódu, který slouží k tomu, aby naše webové stránky fungovaly správně a interaktivně. Tento kód je spuštěn na našem serveru nebo na vašem zařízení.


4. Co je to webový maják?


Webový maják (nebo pixelová značka) je malý, neviditelný kus textu nebo obrázku na webu, který se používá ke sledování provozu na webu. Za tímto účelem jsou různá data o vás ukládána pomocí webových majáků.


5. Cookies


5.1 Technické nebo funkční soubory cookies


Některé soubory cookies zajišťují, že určité části webu fungují správně a že vaše uživatelské preference zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů cookies usnadňujeme návštěvu našich webových stránek. Tímto způsobem nemusíte při návštěvě našich webových stránek opakovaně zadávat stejné informace a například položky zůstanou v nákupním košíku, dokud nezaplatíte. Tyto cookies můžeme umístit bez vašeho souhlasu.


5.2 Statistické cookies


Statistické soubory cookies využíváme k optimalizaci webových stránek pro naše uživatele. Díky těmto statistickým cookies získáváme přehled o používání našich webových stránek. Žádáme vás o povolení k ukládání statistických souborů cookies.


5.3 Reklamní soubory cookies


Na tomto webu používáme reklamní cookies, což nám umožňuje získat přehled o výsledcích kampaně. K tomu dochází na základě profilu, který vytvoříme podle vašeho chování na https://www.yatun.cz. S těmito cookies jste jako návštěvník webu spojeni s jedinečným ID, ale tyto soubory cookies nebudou profilovat vaše chování a zájmy pro zobrazování personalizovaných reklam.


5.4 Marketingové/Sledovací cookies


Marketingové/sledovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.


Protože tyto soubory cookies jsou označeny jako sledovací, žádáme vás o jejich povolení.


6. Umístěné cookies


	
	WooCommerce - Funkční, nezbyně nutné

	
	Google reCAPTCHA - Funkční, nezbytně nutné, Marketingové
	Google Analytics - Statistické, Funkční, nezbytně nutné
	Google Maps - Marketingové
	Ostatní - účel čekající zjištění 



7. Souhlas


Když poprvé navštívíte náš web, ukážeme vám vyskakovací okno s vysvětlením o cookies. Jakmile kliknete na „Uložit předvolby“, vyjadřujete svůj souhlas s používáním kategorií souborů cookies a doplňků popsaných ve vyskakovacím okně a v těchto Zásadách cookies. Používání cookies můžete zakázat pomocí svého prohlížeče, ale mějte na paměti, že naše webové stránky již nemusí fungovat správně.


7.1 Správa nastavení souhlasu


	Technické - vždy aktivní



Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.


	Statistické



Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.


	Marketing



Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.


8. Povolení/zakázání a odstranění cookies


Pomocí internetového prohlížeče můžete automaticky nebo ručně mazat soubory cookies. Můžete také určit, že některé soubory cookies nemusí být umístěny. Další možností je změnit nastavení internetového prohlížeče tak, aby se vám při každém uložení souboru cookies zobrazila zpráva. Další informace o těchto možnostech naleznete v Nápovědě vašeho prohlížeče.


Vezměte prosím na vědomí, že náš web nemusí fungovat správně, pokud jsou deaktivovány všechny cookies. Pokud cookies smažete ve svém prohlížeči, budou znovu umístěny po vašem souhlasu, když znovu navštívíte naše webové stránky.


9. Vaše práva týkající se osobních údajů


Pokud jde o vaše osobní údaje, máte následující práva:


	Máte právo vědět, proč jsou vaše osobní údaje potřebné, co se s nimi stane a jak dlouho budou uchovány.
	Právo na přístup: Máte právo na přístup k vašim osobním údajům, které jsou nám známy.
	Právo na opravu: Máte právo doplnit, opravit, odstranit nebo zablokovat vaše osobní údaje, kdykoli budete chtít.
	Pokud nám udělíte souhlas se zpracováním vašich údajů, máte právo tento souhlas odvolat a nechat vaše osobní údaje smazat.
	Právo na přenos vašich údajů: Máte právo vyžádat si od správce všechny vaše osobní údaje a v celém rozsahu je předat jinému správci.
	Právo na námitku: proti zpracování vašich údajů můžete namítat. Řídíme se tím, pokud neexistují oprávněné důvody ke zpracování.



Pro uplatnění těchto práv nás prosím kontaktujte. Kontaktní údaje najdete ve spodní části těchto Zásad používání souborů cookies. Máte-li stížnost na to, jak nakládáme s vašimi údaji, rádi bychom se o tom dozvěděli, ale máte také právo podat stížnost kontrolnímu orgánu (Úřadu pro ochranu osobních údajů).


10. Kontaktní údaje


V případě dotazů nebo komentářů ohledně našich zásad týkajících se souborů cookies a tohoto prohlášení nás prosím kontaktujte pomocí následujících kontaktních údajů:


Yatun s.r.o.


V Olšinách 75, Praha 10 Strašnice, 100 00


IČ: 28176791


kontakty viz https://www.yatun.cz/kontakty


Tyto Zásady cookies byly synchronizovány s cookiedatabase.org


 


																Zjistit více »
							

											

													
																
							
								
									Technické cookies

																														Technické cookies slouží k zajištění správného fungování webových stránek. Tyto cookies neukládají osobní údaje uživatele a obvykle zahrnují informace jako například preferovaný jazyk či obsah košíku. Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek a nelze je vypnout.

																																					

								
									
										
										Souhlasím
									
									
										
										Nesouhlasím
									
								

							

													

														
																
							
								
									Statistické cookies

																														Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.

																															Zjistit více »
																											

								
									
										
										Souhlasím
									
									
										
										Nesouhlasím
									
								

							

													

														
																						
												

			
				Nastavit vybrané
				Přijmout vše
			

		

	



    



		

			
	













		
	